ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 002/2021

EDITAL
CONVOCAÇÃO

DECRETO
DECRETO

Edição 1.849 — Ano 18
12 de fevereiro de 2021

Página 2

Certificação Digital: N5N2GYSZ-UESEZHYT-XDGKUBML-EU322MOR
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1407A4567__

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 002/2021

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 002/2021.
Objeto: elaboração dos projetos de engenharia de obras de infraestrutura para implantação de 04 sistemas de
abastecimento de água simplificado nas localidades de sitio do dinho, lagoa do mota, rio do vigário e penedo,
situados no município de Canudos/Bahia.. Tipo: Menor preço GLOBAL. sessão ocorrerá dia 08/03/2021 às 09h00
no Portal de Licitações do Banco do Brasil (www.licitacoes-e.com.br). Edital no portal www.licitacoes-e.com.br.
LAION FELIPE GAMA CAMPOS -Pregoeiro.

Edição 1.849 — Ano 18
12 de fevereiro de 2021

Página 3

Certificação Digital: N5N2GYSZ-UESEZHYT-XDGKUBML-EU322MOR
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1407A4570__

EDITAL

CONVOCAÇÃO

Edição 1.849 — Ano 18
12 de fevereiro de 2021

Página 4

Certificação Digital: N5N2GYSZ-UESEZHYT-XDGKUBML-EU322MOR
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1407A4571__

DECRETO

DECRETO

Edição 1.849 — Ano 18
12 de fevereiro de 2021

Página 5

Certificação Digital: N5N2GYSZ-UESEZHYT-XDGKUBML-EU322MOR
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.849 — Ano 18
12 de fevereiro de 2021

Página 6

Certificação Digital: N5N2GYSZ-UESEZHYT-XDGKUBML-EU322MOR
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

		2021-02-12T16:54:37-0300